
 
 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 
AREA CONSERVAZIONE EDILIZIA 

 
 
 
 

OGGETTO: Affidamento diretto in adesione all’accordo quadro, contratto n. repertorio 6055/2018, relativo 
ai lavori di F.p.o. di paratie stagne antiallagamento in alluminio presso l’Ex Albergo dei Poveri 
sito in Piazzale Brignole 2, lato est 

 
IL DIRIGENTE 

 
 

VISTA  la determina n. 1395 del 07.03.2019; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale la perizia riportava un importo errato dei lavori pari a  

€ 8.147,61 oltre a IVA, 

VISTA la perizia corretta che riporta un importo totale dei lavori pari a € 11.056,10 oltre a IVA,  

 
 
 
 

 
DETERMINA 

 
 
1) con riferimento alla determina n. 1395 del 07.03.2019 di prevedere una spesa pari a € 11.056,10 oltre 

a IVA da imputare alla voce COAN 04.01.02.08.01.03 “Manutenzione ordinaria e riparazione di 
immobili” che contiene adeguata disponibilità di budget; 

 
 
2) con riferimento alla determina n. 1395 del 07.03.2019 di prevedere l’imputazione dell’incentivo per 

funzioni tecniche del 2% sull’importo posto a base di gara, pari ad € 221,12 alla medesima voce COAN 
che contiene adeguata disponibilità di budget. 
 
 
 

 
 

 
     IL DIRIGENTE 

          (Ing. Massimo Di Spigno) 
  Firmato digitalmente 


